2018年 7月吉日
お取引先各社様

                            住友商事株式会社 海外工業団地部

海外進出セミナーのご案内
ベトナム・インド・フィリピン・ミャンマーの最新の投資環境について

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は東南アジア及びインドにおいて工業団地の開発・販売・運営を行っており、日系企業を

中心にお取引先様の海外進出のお手伝いをさせて頂いております。

弊社は、5 カ国（ベトナム、インド、フィリピン、ミャンマー、インドネシア）で 7 つの工業団地の

開発・販売・運営を行っており、これまでにご入居頂きました企業様は、487社、約 19万人の従業員が
工業団地内で日々勤務をしております。現在、販売中の工業団地は、ベトナム、インド、フィリピン、
ミャンマーの 4カ所です。ベトナムでは、ハノイ近郊で 3ヶ所目となる工業団地が、昨年販売を開始し、
既に 3 社からご入居の内定を頂いており、同じく昨年販売を開始した、インド・チェンナイ近郊の工業
団地は、日系企業の視察が増加傾向にあるなど、今日におきましても、日系製造業の海外進出への関心
は高いと感じています。

この度、新居浜商工会議所様、西条商工会議所様、四国中央会議所様のご協力を得まして、弊社が工

業団地を展開するベトナム・インド・フィリピン・ミャンマーの投資環境をご紹介したく、セミナーを
開催致します。下記の通り、ご案内を申し上げますので、ご多用の折とは存じますが、是非多くの皆様
にご参加頂きます様 宜しくお願い申し上げます。

敬具

セミナーのご案内

テーマ： 【マクロでみるベトナム・インド・フィリピン・ミャンマーの最新の投資環境（40分）】、
【製造業にとっての投資環境及び工業団地について（15分/各国）】

日時 ： 2018年 7月 20日（金） 13:30 ～ 16:00 （13:00 受付開始）
会場 ：  愛媛県新居浜市内 新居浜商工会議所 研修室（定員 60人程度）
主催 ： 住友商事株式会社 海外工業団地部
後援 ： 新居浜商工会議所、西条商工会議所、四国中央商工会議所

 参加申込書

【貴社名】

ご参加頂ける方のお名前及び役職：
お名前 お役職

ご連絡先：
電話番号
E-MAIL

質問事項・関心事項（任意）：
・

御参加頂ける皆様には、御手数ですが添付参加申込書にご記入の上、7月 6日(金)迄 に
以下宛先までご送付頂きたく、宜しくお願い申し上げます。

送付先：
宛先： 住友商事株式会社 海外工業団地部（担当：佐々木）
E-MAIL： junko.sasaki@sumitomocorp.com
FAX： 03-5166-6372
電話番号： 03-5166-3580

以 上